
Lublin, 22 września 2015roku.  

 

 

Zaproszenie do złożenia  ofert sprzedaży fabrycznie nowego 9-cio osobowego samochodu  dla 
Teatru im. H.Ch. Andersena w Lublinie 

 

Zapraszamy do złożenia oferty sprzedaży fabrycznie nowego, nieużywanego, przed pierwszą 
rejestracją, samochodu 9-cio osobowego, rok produkcji 2015,  spełniającego w całości wymagania 
wskazane w załączniku (specyfikacji).  

Wymagany termin realizacji zamówienia:   28 grudnia 2015 r.  

Termin składania ofert:  do 29 września 2015 r, do godz. 15.00. 
 

Ofertę można złożyć w dwojaki sposób:                                                                                            
przesłać pocztą - na piśmie na adres:         

Teatr im. H.Ch.Andersena, 20-111 Lublin, ul. Dominikańska 1,                                                                     
(z dopiskiem „Oferta – samochód osobowy”)       

bądź drogą e-mail na adres:  info@teatrandersena.pl, w pliku o trwałym zapisie (pdf lub jpg) w temacie 
korespondencji zaznaczając – „Oferta – samochód 9-cio osobowy”.   

Zapis plików w formie do edytowania (Word) nie będzie przyjmowany jako oferta wiążąca.  

Prosimy o złożenie oferty na załączonym wzorcu.                                                                                          

Do oferty proszę o dołączenie:             

1. Potwierdzonej kopii odpisu aktualnego na dzień składania ofert dokumentu rejestracyjnego,                      
2. Kopii zaświadczenia o nadaniu numeru NIP. 

Osobami odpowiedzialnymi z ramienia Teatru za nadzór w wykonaniu przedmiotu zapytania jest 
Arkadiusz Klucznik – dyrektor naczelny i artystyczny, 

Małgorzata Langier – kierownik administracyjny ds. inwestycji i rozwoju. 

 Osoba do kontaktu – Małgorzata Langier tel. 691 910 283 

  
Informujemy, iż składanie ofert i wybór ofert realizowany jest na podstawie Zarządzenia Dyrektora 
Naczelnego i Artystycznego Teatru nr 4/15 z dnia 21 września 2015 r. w sprawie realizacji wydatków o 
wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30.000,00 EURO.   
 

W załączeniu:  

1) Druk oferty 

2) Specyfikacja techniczna samochodu 

3) Wzór umowy.  


